
BINGO   50CM3 TANGO 50CM3 TANGO 125CM3 WINGO 50CM3

1 JOUR - 100KM

De 09h00 à 17h30

1 WEEK-END - 250KM

Du samedi 09h00 au lundi 10h00

1 SEMAINE - 500KM

Du samedi 09h00 au vendredi 15h00

2 SEMAINES - 750KM

Du samedi 09h00 au vendredi 15h00

3 SEMAINES - 850KM

Du samedi 09h00 au vendredi 15h00

1 MOIS - 1200KM

Du samedi 09h00 au vendredi 15h00

Deux sites

31 route de Clisson - 44190 Saint-Lumine-de-Clisson - 02 40 54 78 00

4 rue Marie Curie - 44140 Aigrefeuille-sur-Maine - 02 40 33 52 04

www.pluchon-automobiles.com

199,00 €     319,00 €     462,00 €    475,00 €    

SCOOTERS
Facilitez vos déplacements avec notre service de location de scooters électriques ! Louez un scooter pour une ou 

plusieurs journées, selon vos besoins. Idéal pour des trajets rapides en ville, sans contrainte de stationnement ni 

d'entretien. Optez pour une solution de transport rapide, pratique et respectueuse de l'environnement !

TARIFS LOCATION

89,00 €       134,00 €     195,00 €     199,00 €     

178,00 €     273,00 €     395,00 €     419,00 €     

42,00 €       

81,00 €        

336,00 €     

19,90 €        

39,00 €       

148,00 €     

28,00 €       41,00 €       

55,00 €       80,00 €      

227,00 €     329,00 €     

http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/
http://www.pluchon-automobiles.com/

