

SCOOTERS

Facilitez vos déplacements avec notre service de location de scooters électriques ! Louez un scooter pour une ou plusieurs journées, selon vos besoins. Idéal pour des trajets rapides en ville, sans contrainte de stationnement ni d'entretien. Optez pour une solution de transport rapide, pratique et respectueuse de l'environnement !

	BINGO 50CM3	TANGO 50CM3	TANGO 125CM3	WINGO 50CM3
1 JOUR - 100KM <small>De 09h00 à 17h30</small>	19,90 €	28,00 €	41,00 €	42,00 €
1 WEEK-END - 250KM <small>Du samedi 09h00 au lundi 10h00</small>	39,00 €	55,00 €	80,00 €	81,00 €
1 SEMAINE - 500KM <small>Du samedi 09h00 au vendredi 15h00</small>	89,00 €	134,00 €	195,00 €	199,00 €
2 SEMAINES - 750KM <small>Du samedi 09h00 au vendredi 15h00</small>	148,00 €	227,00 €	329,00 €	336,00 €
3 SEMAINES - 850KM <small>Du samedi 09h00 au vendredi 15h00</small>	178,00 €	273,00 €	395,00 €	419,00 €
1 MOIS - 1200KM <small>Du samedi 09h00 au vendredi 15h00</small>	199,00 €	319,00 €	462,00 €	475,00 €

Deux sites

31 route de Clisson - 44190 Saint-Lumine-de-Clisson - 02 40 54 78 00
4 rue Marie Curie - 44140 Aigrefeuille-sur-Maine - 02 40 33 52 04

www.pluchon-automobiles.com